常用制作委托合同
甲方：
乙方：
本协议由下列双方订立，并拟订客户与广告公司合作及经营细则：
1.广告服务
1.1根据甲方要求，乙方为甲方的产品(品牌/服务)在地区提供广告服务，包括策略运筹，创作和制作，媒介策划及购买;
1.2如有需要，甲方将要求乙方负责其他辅助性服务，例如公关推广，促销执行和市场研究;
1.3此等服务将根据相关法律，法令和有关条例规定进行。
2.期限
2.1本协议由20x年9月20日起开始生效;
2.2本合同服务期为一年。
3机密
3.1乙方同意将所有甲方提供之资料及数据保密，未经甲方书面同意，不得泄露机密资料于第三者。
.服务业务详述
.1市场调研部分主要包括：
.1.1市场咨询分析报告(每月)——对相关简报资料进行总结和分析，形成关于甲方产品类别的市场咨询报告。
.1.2客户市场访查(每季度)——对产品的主要客户市场进行定期访问，了解产品及竞争对手在销售终端的状况，并形成分析报告提交给甲方。
.2创意部分的主要服务包括：
.2.1创意策略提案——根据品牌策略和竞争状况，提交创意策略和概念;
.2.2创意工作指令——根据同意的创意概念，起草供创意人员遵循的工作指令，与甲方确认后即启动创意工作。
.2.3平面设计——对平面广告和推广用品，根据工作指导令发展设计草图，向甲方提案;
.2.4创意测试——在需要的情况下，协助甲方进行创意测试调研，对调研结果分析，并
对创意进行修正。
.3制作部分包括：
.3.1广告制作——电视、平面、广播等广告的制作。
.3.2其他推广品的制作——按甲方确认的创意进行其他推广用品的制作;
.3.3广告播出物料制作——根据媒体要求，制作和发送广告拨出所需的拨出带和刊出成片;
.3.4杂项工作——在乙方业务范围内的其他活动的计划实施、物料的设计、制作、采购等;
.4综合推广
.4.1推广方案建议——根据品牌产品策略和整体广告推广计划，利用乙方的相关经验和专长，为甲方提供公关、促销、直效行销、公共事务等方面的整合策略和方案;
.4.2推广活动根据甲方和乙方在地区的执行能力，由乙方负责一部分综合推广项目的运作，或为甲方提供创意、设计和实施方面的支援。
5.收费
5.1自本合同广告代理费为￥326，000(大写：人民币叁拾贰万陆仟万元整)，涵盖乙方提供的所有的广告方案及设计费用(不包括媒体投放费用)。
6.付款
6.1合同签订后一个月内，甲方一次性支付给乙方合同标的总额货款，即￥326，000(大写：人民币叁拾贰万陆仟万元整)。
7.解除和约
9.1本协议解除后，乙方须将所有已向甲方收取或制作的用品，以及所有代甲方订立的合同，交回甲方或指定代表。
9.2如双方合作出现商谈无法解决的纠纷而必须通过法律手段解决时，双方将按《合同法》进行裁定。仲裁单位为仲裁委员会。
以上协议一式两份，经双方签字盖章后生效。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日